
Uchwała NR  VI / 45 / 2011 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 lutego  2011 roku 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V / 21 / 98  Rady Gminy Nędza z dnia 21 grudnia 1998r.  
w sprawie utworzenia samodzielnej jednostki organizacyjnej Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Nędzy  
 
 
                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h)  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z późn. zm. ) art. 2 ,art.9 ust.1, art.14 ust.1 i 3 ustawy  
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 
2001r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) art.11 ust.1 i 3  ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 
(Dz. U. Nr 85 poz. 539 z późn .zm.)  

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

W Uchwale Nr V / 21 / 98  Rady Gminy Nędza z dnia 21 grudnia 1998r.  
w sprawie utworzenia samodzielnej jednostki organizacyjnej Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Nędzy  
 
w § 6 z dniem 1 lipca 2011 roku  wprowadza się następującą zmianę: 
 
skreślić wyrażenia:  
  
„świetlice w Nędzy, Zawadzie Książęcej i Szymocicach ( oraz nowe w Górkach 
Śląskich i Babicach) . „  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy . 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


